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Lausunto Turun Korjaustelakka Oy:n ympäristölupahakemuksesta / telakan toi-

minnan muuttaminen, Naantali (ESAVI/1533/2018) 

 

 

 

 

 Terveystarkastaja Kirsi Puola 7.5.2018: 

 

Etelä-Suomen aluehallintovirastossa on vireillä Turun Korjaustelakka Oy:n 

ympäristölupahakemus. Aluehallintovirasto pyytää Naantalin kaupungin ter-

veydensuojeluviranomaisen lausuntoa hakemuksesta 17.5.2018 mennessä. 

Naantalin ja Raision kaupunkien ja Ruskon kunnan terveydensuojeluviran-

omaisena toimii Raision kaupungin terveysvalvontajaosto. 

 

Hakemus ja toiminta 

Turun Korjaustelakka Oy hakee ympäristölupaa telakkatoiminnan olennaiseen 

muuttamiseen siten, että telakalla harjoitetaan jatkossa myös laivanpurkutyö-

tä. Ympäristöluvan muuttaminen mahdollistaa hyväksynnän eurooppalaisten 

aluskierrätyslaitosten luetteloon. Laajennettu toiminta on tarkoitus aloittaa heti 

luvan saamisen jälkeen.  

 

Telakka-alue sijaitsee Naantalin kaupungissa Luonnonmaalla osoitteessa Na-

verintie, 21100 Naantali. Kiinteistötunnukset ovat 529-106-5-2 ja 529-106-5-3. 

 

Turun Korjaustelakka Oy harjoittaa laivojen korjaus-, huolto-, muutos-, uudis-

rakennus- ja purkaustoimintaa sekä valmistaa teräsrakenteita, suorittaa niiden 

kokoonpanoja sekä tekee alihankintatyötä varustamoille ja muille toimittajille. 

Lisäksi laivojen korjaus- ja huoltotöitä tehdään laivojen ollessa satamissa, 

ankkurissa tai merimatkan aikana. Työt tehdään käyttämällä omaa henkilös-

töä ja hyväksyttyjä alihankkijoita. Projektikohtaisesti aluksen oma henkilökun-

ta ja varustamon omat alihankkijat saattavat tehdä osan töistä. Telakalla on 

varastossa tavanomaista toiminnassa tarvittavaa materiaalia, laitteita, kalus-

toa ja työvälineitä sekä satunnaisesti korjattavaan alukseen asennettavia ma-

teriaaleja, laitteita ja kalustoa. 

 

Laivankorjaustoimintaan sisältyy jo itsessään alusten purkamista ennen kor-

jaustöiden aloittamista. Nykyiseen toimintaan verrattuna uutta on aluksen 

purkaminen leikkureiden avulla, purettavien kappaleiden pilkkominen sekä 

purettavien kappaleiden kuljetukset välivarastoon ja satamalaiturille odotta-

maan kuljetusta. 

 

Telakalla työskennellään tarvittaessa ympäri vuorokauden mukaan lukien vii-

konloput ja juhlapyhät kulloisenkin tarpeen mukaisesti. 
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Tiedot olennaisista päästöistä ja jätteistä  

Melun laskennallisen mallinnuksen sekä melumittausten perusteella laivan 

purkutyöstä aiheutuva melutaso ei ylitä melulle herkillä kohteilla melutason ra-

ja‐arvoja. Koska purkutoiminnan aiheuttama päiväajan keskiäänitaso on hyvin 

pieni, ei se oleellisesti nosta kokonaismelun keskiäänitasoa sellaisilla alueilla, 

joilla muuta melua jo on jonkin verran (yli 45 dB). Purkutoiminnan melu ei teh-

dyn melumallinnuksen mukaan aiheuta millään alueella melutason raja‐ tai 

ohjearvojen ylittymistä yhteismelutarkastelussa.  

 

Kiinteistö on liittynyt kunnalliseen vesijohtoon ja viemäriin. Koneverstaalla 

olevalla pesupaikalla muodostuvat jätevedet johdetaan öljynerotuskaivon 

kautta kaupungin viemäriverkostoon. Hulevedet johdetaan mereen varustelu-

laiturin päädystä sekä telakan kaakkoisosassa sijaitsevan ojan kautta. Puhal-

luskuonajätteen välivaraston hulevedet johdetaan hiekanerotuskaivon kautta 

mereen. 

 

Telakan normaalitoiminnasta ei hakemuksen mukaan aiheudu merkittäviä 

päästöjä maaperään eikä ilmaan. Keskeisimmät toiminnasta aiheutuvat pääs-

töt ilmaan ovat haihtuvien orgaanisten yhdisteiden (VOC-yhdisteet) päästöt. 

 

Purettavista laivoista syntyy pääasiassa kierrätyskelpoista metallia. Purku-

alusten toimintakelpoiset laitteet ja koneet pyritään myymään edelleen. 

 

Julkiset hakemusasiakirjat ovat luettavissa osoitteessa www.avi.fi/lupa-

tietopalvelu. 

 

 

 

Päätösehdotus Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 

Terveysvalvontajaostolla ei ole huomautettavaa Turun Korjaustelakka Oy:n 

ympäristölupahakemuksesta. Toiminnasta ei ole tullut valituksia tai huomau-

tuksia terveysvalvontaan. 

 

Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastetaan heti kokouksessa. 

 

 

Päätös  

Terveysvalvontajaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Lisäksi terveysvalvontajaosto pitää tärkeänä, että melumittauksia jatketaan. 

 

 

 

 

Tiedoksi   Etelä-Suomen aluehallintovirasto  
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